

## 第46回学長選考会議（書面審議）議事要旨

開催日：平成28年3月30日（水）

回答者：今村，岩田，鎌田，田邊，田村，福田，益田，御手洗【議長】，山本（博），  
高木，杉浦，兵藤，増本，坂井田，山本（節），小林，中市，木村 18名

未回答者：なし

### 1 議事要旨の確認について

第45回学長選考会議の議事要旨について，資料に基づき確認があり，原案のとおり承認された。

### 2 国立大学法人山口大学長の業務執行状況の評価に関する規則の制定について

国立大学法人山口大学長の業務執行状況の評価に関する規則の制定について，資料1に基づき書面審議を行った結果，原案のとおり承認された。

### 3 国立大学法人山口大学長選考意向調査実施細則の一部改正について

国立大学法人山口大学長選考意向調査実施細則の一部改正について，資料2に基づき書面審議を行った結果，原案のとおり承認された。

### 4 次期学長選考へ向けての申し送り事項について

次期学長選考へ向けての申し送り事項について，資料3に基づき書面審議を行った結果，原案のとおり承認された。

以上

### <配付資料>

- ・第45回学長選考会議議事要旨（案）
- ・資料1 国立大学法人山口大学長の業務執行状況の評価に関する規則（案）
- ・資料2 国立大学法人山口大学長選考意向調査実施細則一部改正新旧対照表（案）
- ・資料3 次期学長選考へ向けての申し送り事項（案）